
3^ Gmina Sokółka Sokółka. pl
16-100 Sokółka, Plac Kościuszki 1, tel. 085 711.09-00, faks 085 711-09-11, e.poczta: kancelaria@sokolka. pl

Sokółka, dnia 24 grudnia 2021 r.

Pl. 1. 271. 46. 2021

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021, póz. 1129 tj. ) informuję, że w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na Wykonywanie
usług komunikacji miejskiej na terenie miasta Sokółka na rok 2022 została wybrana
oferta:

Dla zadania 1: Linia nr 1 na trasie Osiedle Buchwałowo - ul. Białostocka

VOYAGER TRANS Andrzej Kiejko 15-048 Białystok, ul. Skorupska 30/1 lok. 6
NIP 966-130-39-08 REGON 050647790
Cena jednego wozokilometra netto w wysokości: 2, 34 zł, plus podatek VAT 8 % = 0, 19 zł,
brutto 2, 53 zł
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy wyniesie kwotę netto: 123 323
wozokilometrów x 2, 34 zł/wozokilometr = 288 575, 82 zł, plus podatek VAT 8 %
23431,37zł, t. j. kwotę brutto 312 007, 19 zł
Realizacja usługi 3 autobusami Euro 5 z klimatyzowanym przedziałem pasażerskim

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne
ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków
zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty - 60 pkt, kryterium środowiskowe 30 pkt., wyposażenie dodatkowe
autobusów- 10 pkt. została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną
sumę punktów.

Punktacja przyznana ofertom:

Numer

oferty
Nazwa Wykonawcy

Liczba

punków w

kryterium

cena

Liczba punków w

kryterium

środowiskowym

Liczba punktów]

w kryterium

Wyposażenie

dodatkowe

autobusów

Łączna

liczba pkt

według

kryteriów

oceny ofert

Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova
Spółka Akcyjna
15-873 Białystok, ul, Boh. Monte Cassino 8
NIP 542-020-00-91, REGON000617916

Brak oferty

MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp. j.
Ul. Wodna 7, 16-100 Sokółka
NIP 542-321-74-42 REGON 200628169

25, 16 30,00 10,00 65, 16

YOYAGER TRANS Andrzej Kiejko
15-048 Białystok, ul. Skorupska 30/1 lok. 6
NIP 966-130-39-08

60,00 30, 00 10, 00 100, 00

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy p. z. p. zamawiający informuje, że
w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z
art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o



51. Gmina Sokółka Sokółka. pl
16-100 Sokółka, Plac Kościuszki 1, tel. 085 711. 09-00, faks 085 711^09-11, e-poczta: kancelaria@sokolka. pl

wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.

Dla zadania 2: Linia nr 2 na trasie Osiedle Zielone - ul. Targowa (Oczyszczalnia

Ścieków)

YOYAGER TRANS Andrzej Kiejko 15-048 Białystok, ul. Skorupska 30/1 lok. 6
NIP 966-130-39-08 REGON 050647790
Cena jednego wozokilometra netto w wysokości: 2, 34 zł, plus podatek VAT 8 % = 0, 19 zł,
brutto 2, 53 zł
Wartość usług w okresie realizacji całej umowy wyniesie kwotę netto: 123 323
wozokilometrów x 2,34 zf/wozokilometr = 288 575, 82 zł, plus podatek VAT 8 %
23 431, 37zł, t. j. kwotę brutto 312 007, 19 zł
Realizacja usługi 3 autobusami Euro 5 z klimatyzowanym przedziałem pasażerskim

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i
następne ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji
warunków zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie
warunki udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru
najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów: cena oferty - 60 pkt, kryterium
środowiskowe 30 pkt., wyposażenie dodatkowe autobusów - 10 pkt. została uznana
za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Punktacja przyznana ofertom:

Numer

oferty
Nazwa Wykonawcy

Liczba

punków w

kryterium

cena

Liczba punków w

kryterium

środowiskowym

Liczba punktów

w kryterium

Wyposażenie

dodatkowe

autobusów

Łączna

liczba pkt

według

kryteriów

oceny ofert

Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova
Spółka Akcyjna
15-873 Białystok, ul. Boh. Monte Cassino 8
NIP 542-020-00-91, REGON000617916

34,31 30, 00 10, 00 74, 31

MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bafakier sp.
Ul. Wodna 7, 16-100 Sokółka
NIP 542-321-74-42 REGON 200628169

Brak oferty

YOYAGER TRANS Andrzej Kiejko
15-048 Białystok, ul. Skorupska 30/1 lok. 6
NIP 966-130-39-08

60, 00 30, 00 10, 00 100, 00

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy p. z. p. zamawiający informuje, że
w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z
art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.

Dla zadania 3: Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. Zielone) - Kamionka Stara - Pawefki -
Kurowszczyzną - Wpjnąchy - Nowa Kamionka - Sokółka (os. Zielone)

YOYAGER TRANS Andrzej Kiejko 15-048 Białystok, ul, Skorupska 30/1 lok. 6
NIP 966-130-39-08 REGON 050647790
Cena jednego wozokilometra netto w wysokości: 6, 89zł, plus podatek VAT 8% = 0, 55 zł,
za cenę ryczałtową brutto 7,44zł



J5. Gmina Sokółka Sokółka. pl
16-100 Sokółka, Plac Kościuszki 1, td. 085 711.09.00, faks 085 711-09-11, e-poczta: kancelaria@sokolka. pl

Wartość usług w okresie realizacji całej umowy wyniesie kwotę netto: 1 830 wozokilometrów
x 6, 89zl/wozokilometr = 12 608, 70 zł, plus podatek VAT 8% = 1 006, 50zł t. j.
kwotę brutto 13 615,20 zł
Realizacja usługi 1 autobusem Euro 5 z klimatyzowanym przedziałem pasażerskim.

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i
następne ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji
warunków zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie
warunki udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru
najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów: cena oferty - 60 pkt., kryterium
środowiskowe 30 pkt., wyposażenie dodatkowe autobusów - 10 pkt. została uznana
za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Punktacja przyznana ofertom:

Numer

oferty
Nazwa Wykonawcy

Liczba

punków w

kryterium

cena

Liczba punków w

kryterium

środowiskowym

Liczba punktów

w kryterium

Wyposażenie

dodatkowe

autobusów

Łączna

liczba pkt

według

kryteriów

oceny ofert

Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova
Spółka Akcyjna
15-873 Białystok, ul. Boh. Monte Cassino 8
NIP 542-020-00-91, REGON000617916

60, 00 30, 00 10, 00 100,00

MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp. j.
Ul. Wodna 7, 16-100 Sokółka
NIP 542-321-74-42 REGON 200628169

Brak oferty

YOYAGER TRANS Andrzej Kiejko
15-048 Białystok, ul. Skorupska 30/1 lok. 6
N l P 966-130-39-08

34,84 30, 00 10, 00 74, 84

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy p. z. p. zamawiający informuje, że
w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta Wykonawcy Podlaska Komunikacja
Samochodowa Nova Spółka Akcyjna 15-873 Biatystok, ul. Boh. Monte Cassino 8, NIP 542-
020-00-91, REGON000617916. Oferta została odrzucona na postawie art. 226 ust 1 pkt. 2
litera c) tj. została złożona przez wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego,
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w
postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub
oświadczeń. W dniu 10 grudnia 2021 r. Wykonawca Podlaska Komunikacja Samochodowa
Nova Spółka Akcyjna został wezwany do złożenia podmiotowych środków dowodowych na
podstawie art. 274 ust. 1 w wyznaczonym terminie nie złożył żądanych dokumentów. W dniu
22 grudnia 2021 r. wysłano do Wykonawcy wezwanie do uzupełnienia dokumentów zgodnie
z art. 128 ust. 1 i 2. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie uzupełnił żądanych
dokumentów. Mając na uwadze przedstawione okoliczności postanowiono o odrzuceniu
oferty na podstawie art. 226 ust 1 pkt. 2 litera c).

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z
art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.



11 Gmina Sokółka Sokółka. pl
16-100 Sokółka, Plac Kościuszki l, lei. 085 711. 09.00, faks085 71 ł-09. 11, e. poczta; kancelaria@sokolka. pl

Dla zadania 4: Linia nr 4 na trasie Szyszki - Sokółka ul. Targowa pętla oraz Sokółka
dworzec - Sokółka Rodzinny Ogród Działkowy Os. Centrum
YOYAGER TRANS Andrzej Kiejko 15-048 Białystok, ul. Skorupska 30/1 lok. 6
NIP 966-130-39-08 REGON 050647790
Cena jednego wozokilometra netto w wysokości: 3, 19zł, plus podatek VAT8% = 0, 26zł,
za cenę ryczałtową brutto 3,45zł
Wartość 'usług w okresie realizacji całej umowy wyniesie kwotę netto: 18 826,4
wozokilometrów x 3, 19 zł/wozokilometr = 60 056,22zt, plus podatek VAT 8 % = 4 894,86 zł
t. j. kwotę brutto 64 951, 08 zł
Realizacja usługi 1 autobusem Euro 5 z klimatyzowanym przedziałem pasażerskim.

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i
następne ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji
warunków zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie
warunki udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru
najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów: cena oferty - 60 pkt, kryterium
środowiskowe 30 pkt., wyposażenie dodatkowe autobusów - 10 pkt. została uznana
za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Punktacja przyznana ofertom:

Numer

oferty
Nazwa Wykonawcy

Liczba

punków w

kryterium

cena

Liczba punków w

kryterium

środowiskowym

Liczba punktów

w kryterium

Wyposażenie

dodatkowe

autobusów

Łączna

liczba pkt

według

krytenów

oceny ofert

Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova|
Spółka Akcyjna
15-873 Białystok, ul. Boh. Monte Cassino 8
NIP 542-020-00-91, REGON000617916

Brak oferty

MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp.
lUI. Wodna 7, 16-100 Sokółka
INIP 542-321-74-42 REGON 200628169

32,49 30,00 10,00 72,49

|VOYAGER TRANS Andrzej Kiejko
|15-048 Białystok, ul. Skorupska 30/1 lok. 6
INIP 966-130-39-08

60,00 30,00 10,00 100, 00

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy p. z. p. zamawiający informuje, że
w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z
art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.


